
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 6 - AMBIENTE E ZOOTECNIA
____________________________________________________________________________

Assunto il 04/03/2024
Numero Registro Dipartimento 309
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2791 DEL 04/03/2024

Oggetto: Conferimento incarichi Centri di Responsabilità del Settore N. 6 “Ambiente e Zootecnia"

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
Visti
Lr 7/1996; DGr 2661/1999; DPGR 354/1999; il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; DGr 665/2022;
DGr 36/2022; DGr n. 189/2023; DGr 29/2024; il D.Lgs. 06.09.2011 n. 159 e gli artt. 1 e 2 della L.
13.08.2010 n. 136 smi;
Visti
la D.G.r. n. 345 del 02.08.2018 con la quale è stato individuato, temporaneamente, quale Autorità
di Gestione del PSR Calabria 2014-2022, il Dirigente Generale del Dipartimento Agricoltura e
Risorse Agroalimentari;
la D.G.r. n. 759 del 28/12/2023 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della struttura
organizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutture
della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale n.12/2022 e s.m.i.” e con la quale è stato
individuato, nelle more dell’espletamento delle procedure di cui all’art. 19 del D.Lgs. n. 165/2001, il
Dott. Giacomo Giovinazzo per il conferimento dell’incarico temporaneo di Dirigente Generale
reggente (reggente/interim) del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari – Forestazione”;
il D.P.G.r. n. 106 del 28/12/2023, con il quale il Dr. Giacomo Giovinazzo è stato nominato Dirigente
Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione”;
il D.D.G. n. 611 del 19/01/2024 avente per oggetto “Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari
- Forestazione — Adempimenti di cui alla D.G.R. n. 759 del 28.12.2023. Micro-organizzazione”;
il D.D.G n. 9427 del 03/07/2023 di conferimento all’arch. Giovanni Pandullo dell'incarico di dirigente
del Settore n. 6 in esecuzione della D.G.r. n. 297 del 23/06/2023;
Vista la D.G.r. n. 46 del 27.02.2024 concernente: “Variazione al Bilancio di previsione, al documento
tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale 2024 - 2026. Dipartimento Agricoltura, Risorse
Agroalimentari e Forestazione. (prot. n. 134489/2024)”;
Attestata l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per i Dirigenti firmatari del
presente decreto, ai sensi della normativa sulla prevenzione della corruzione e sulla trasparenza e
pubblicità degli atti (L. n. 190/2012 e D.lgs.33/2013), dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis
della Legge 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del Codice di comportamento del personale in
servizio presso gli uffici della Giunta della Regione Calabria, approvato con deliberazione della
Giunta Regionale n. 357 del 21 luglio 2023;
Viste:
la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 56, recante Legge di stabilità regionale 2024;
la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 57, recante “Bilancio di previsione finanziario della
Regione Calabria per gli anni 2024-2026”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 779 del 28/12/2023 “Documento tecnico di
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024-
2026” (artt.11 e 39, c.10, D.lgs 23/06/2011, n.118)”;



la Deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023 recante “Bilancio finanziario
gestionale della Regione Calabria per gli anni 2024-2026 (art. 39, c.10, D.Lgs 23.6.2011, n.118)”;
Premesso che:
la Commissione Europea con Decisione C(2015) 8314 final, del 20 novembre 2015, ha approvato il
Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione di un sostegno
da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo rurale, per il periodo di programmazione 2014-
2020;
la Commissione Europea con Decisione C (2020) 8586 del 29 novembre 2020 -
CCI:2014IT06RDRP018 – ha approvato l’ulteriore modifica del Programma di Sviluppo Rurale della
Regione Calabria (Italia) ai fini della concessione di un sostegno da parte del Fondo Europeo
Agricolo per lo Sviluppo Rurale e modificato la Decisione di Esecuzione C (2015) 8314 della
Commissione;
con Deliberazione n. 91 del 29/12/2020, il Consiglio Regionale ha Preso atto della Decisione della
Commissione Europea C(2020) 8586 final del 29 NOVEMBRE 2020 di modifica del Programma di
Sviluppo Rurale 2014-2020 (FEASR) della Regione Calabria;
la Commissione Europea ha adottato la Decisione C (2022) 8645 final, del 2/12/2022, che approva
il piano strategico della PAC 2023-2027 dell’Italia ai fini del sostegno dell’Unione finanziato dal
Fondo europeo agricolo di garanzia e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale;
Preso Atto:
della D.G.r. n. 738 del 28 dicembre 2022 avente ad oggetto: “Complemento di programmazione per
lo sviluppo rurale del Piano strategico della PAC 2023-2027 della Regione Calabria - Complemento
Strategico Regionale - (CSR). Approvazione”, all’interno della quale, tra l’altro la Giunta regionale
stabilisce “di demandare al Dirigente Generale del Dipartimento proponente, di concerto con il
Dipartimento Economia e Finanze, l’assunzione di tutti gli adempimenti conseguenziali;”
della D.G.r. n. 123 del 31 marzo 2023 avente ad oggetto: “Complemento di programmazione per lo
sviluppo rurale del Piano strategico della PAC 2023-2027 della Regione Calabria - Complemento
Strategico Regionale - (CSR). Istituzione del Comitato di Monitoraggio. Provvedimenti.”;
della D.G.r. n. 767 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato l’organigramma dei Centri di
Responsabilità corrispondenti agli interventi previsti dal “Complemento di programmazione per lo
sviluppo rurale del Piano strategico della PAC 2023-2027 della Regione Calabria - Complemento
Strategico Regionale - (CSR)”, che, inoltre, precisa quanto segue:

- i Centri di Responsabilità sono Elevate Qualificazioni di cui all’art. 16 del CCNL 16/11/2022
“Funzioni Locali” finanziate con risorse previste da fondi comunitari;

- al succitato personale, funzionari di categoria D in possesso dei necessari requisiti di
esperienza e di professionalità, che svolge comunque attività amministrative che
costituiscono compiti e funzioni della regione, è riconosciuto, in relazione alla responsabilità
da assumere ed in ordine alla complessità decisionale ed alla professionalità specifica, un
trattamento economico accessorio equiparato a quello attribuito al personale titolare di



Incarico di Elevata Qualificazione per come previsto dal disciplinare approvato con la
deliberazione della Giunta regionale n. 256 del 9 giugno 2023 (livello 1°, 2° e 3°);

- detto personale garantirà, inoltre, il compimento di tutte le attività amministrative dirette alla
chiusura delle operazioni relative al PSR (2014/2022) caratterizzato dal cosiddetto N + 3 con
scadenza, dunque, fissata al 31/12/2025”.

che gli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto trovano copertura finanziaria a valere sui
capitoli n. U9160300101, U9160300102, U9160300103 e sulla Misura 20 del PSR 2014/2022 del
bilancio annuale e/o pluriennale regionale;
del D.D.G. n. 436 del 16/01/2024 con il quale sono state istituite e graduate, presso il Dipartimento
Agricoltura, Risorse Agroalimentari – Forestazione, gli incarichi di Elevata qualificazione individuati
con D.G.r. n. 767 del 28/12/2023;
della Manifestazione d’interesse, pubblicata sul sito della Regione Calabria in data 17/01/2024,
rivolta ai funzionari di categoria D in possesso dei necessari requisiti di esperienza e di
professionalità, che svolgono attività amministrative che costituiscono compiti e funzioni della Giunta
regionale, in servizio presso il Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari – Forestazione” e
l’UOA “Politiche della Montagna, Foreste, Forestazione e Difesa Del Suolo”;
con D.G.r. n. 106 del 30/03/2016 è stato approvato lo schema di convenzione per il distacco di
personale dell'A.R.S.A.C. presso i Dipartimenti della Giunta della Regione Calabria e la successiva
appendice di proroga sottoscritta il 13/12/2023 (repertoriata al n. 18635) per l’utilizzo di personale
dipendente ARSAC presso i Dipartimenti della Giunta regionale, la cui ultima scadenza è stata
prorogata al 31/12/2024;
Considerato che
alla scadenza del termine della predetta manifestazione, in riferimento agli incarichi di Elevata
qualificazione di competenza del Settore N. 6 “Ambiente e Zootecnia” sono pervenute diverse
istanze, agli atti del Dipartimento;
per il conferimento degli incarichi in questione, oltre che i requisiti culturali, è richiesto un elevato
grado di autonomia gestionale ed organizzativa, nonché un’esperienza nella gestione delle attività
specifiche correlate alla declaratoria delle posizioni di elevata qualificazione;
Visti i curricula vitae dei candidati che hanno manifestato interesse a partecipare alla selezione;
Verificato:
il possesso dei titoli di studio;
il possesso di competenze tecniche e specialistiche, avuto riguardo anche alle mansioni esercitate
nel pregresso periodo del rapporto di lavoro nei rispettivi ambiti di attribuzione di competenza;
il possesso di capacità professionali ed attitudine allo svolgimento dell’incarico, in considerazione
degli incarichi precedentemente svolti;
Ritenuto di dover procedere a conferire le assegnazioni secondo la tabella sotto riportata:



Settore Declaratoria della Posizione E.Q. Fascia Incaricato

6

EQ 38 - Coordinamento Centro di Responsabilità del
PSP 2023 - 2027 Interventi SRA01 ACA1 - SRA05
ACA5 - SRA13 ACA13 - SRA18 ACA18 - SRA21
ACA21 - SRA22 – ACA22 e Coordinamento Centro di
Responsabilità del PSR 2014 -2022 Misura 10
pagamenti agro-climatico- ambientali. (Art. 16 CCNL
del 16/11/22 funzioni locali).

3 Dott. Renato Aloisi
(ARSAC)

6

EQ 39 - Posizione A - E.Q. di “Coordinamento Centro
di Responsabilità del PSP 2023-2027 Interventi SRA29
- SRA02 ACA2 - SRA24 ACA24 - SRA25 ACA25” e
Coordinamento Centro di Responsabilità del PSR
2014-2022 Misura 11 Agricoltura Biologica” (Art. 16
CCNL del 16/11/22 funzioni locali).

3
Dott. Raffaele Nicola

Fabiano
(ARSAC)

6

EQ 40 - Posizione B - E.Q. di “Coordinamento Centro
di Responsabilità del PSP 2023-2027 Interventi SRA29
- SRA02 ACA2 - SRA24 ACA24 - SRA25 ACA25” e
Coordinamento Centro di Responsabilità del PSR
2014- 2022 Misura 11 Agricoltura Biologica” (Art. 16
CCNL del 16/11/22 funzioni locali).

3
Dott.ssa Francesca

Cozza

6
EQ 41 - Coordinamento Centro di Responsabilità del
PSP 2023 - 2027 Interventi SRA30 e SRA ACA17” e
“Coordinamento Centro di Responsabilità del PSR
2014-2022 Misura 14 Benessere Animali” (Art. 16
CCNL del 16/11/22 funzioni locali).

3 Dott. Gregorio
Caracciolo
(ARSAC)

6

EQ 32 - Posizione A - E.Q. di “Centro di Responsabilità
del PSP 2023 -2027 Interventi SRA01 ACA1 - SRA05
ACA5 - SRA13 ACA13 - SRA18 ACA18 - SRA21
ACA21 - SRA22 – ACA22” e “Centro di Responsabilità
del P SR 2014-2022 Misura 10 pagamenti agro –
climatico - ambientali” (Art. 16 CCNL del 16/11/22
funzioni locali).

2 Dott. Eugenio Capicotto
(ARSAC)

6
EQ 34 - Posizione A - E.Q. di “Centro di Responsabilità
del PSP 2023 -2027 Interventi
SRA29 - SRA02 ACA2 - SRA24 ACA24 - SRA25
ACA25” e “Centro di Responsabilità del PSR 2014-
2022 Misura 11 Agricoltura Biologica” (Art. 16 CCNL

2 Dott. Giuseppe Caristi
(ARSAC)



del 16/11/22 funzioni locali).

6
EQ 36 - “Centro di Responsabilità del PSP 2023 -2027
Interventi SRB 01 - SRB 02” e “Centro di
Responsabilità del PSR 2014-2022 Misura 13
Indennità Compensativa” (Art. 16 CCNL del 16/11/22
funzioni locali).

2 Nicola Polifrone

6

EQ 29 - “Supporto ai Centri di Responsabilità del PSP
2023 - 2027 Interventi SRA01 ACA1 - SRA05 ACA5 -
SRA13 ACA13 - SRA18 ACA18 - SRA21 ACA21 -
SRA22 – ACA22” e “Supporto ai Centri di
Responsabilità del PSR 2014-2022 Misura 10
pagamenti agro-climatico- ambientali” (Art. 16 CCNL
del 16 /11/22 funzioni locali).

1 Antonio Pio Ferro

Dato Atto del rispetto dell’art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”.
Considerato che la liquidazione del trattamento accessorio al personale regionale, assegnato ai
centri di responsabilità, trova copertura finanziaria sui capitoli di bilancio n. U9160300101,
U9160300102, U9160300103, di cui all’impegno da assumersi con successivo atto e che per il
personale ARSAC la liquidazione del trattamento accessorio di cui alla D.G.r. n. 106/2016 (personale
dipendente ARSAC) sarà effettuata dall’ARSAC per il tramite dell’Organismo pagatore ARCEA sulla
Misura 20, la cui copertura finanziaria è attestata dall’Autorità di Gestione del PSR che firma il
presente decreto e che provvederà agli adempimenti connessi alla liquidazione;
Dato Atto che:
i suddetti dipendenti non sono soggetti a rotazione, ai sensi della vigente normativa anticorruzione,
atteso che i presenti incarichi di elevata qualificazione vengono conferiti per la prima volta;
sono state regolarmente acquisite le dichiarazioni di insussistenza di cause di conflitto di interesse
rese dai dipendenti interessati, agli atti del Settore;
i predetti incarichi decorreranno dalla data di assunzione del presente atto ed avranno durata fino
al 31/12/2024;
dovrà essere riconosciuto un trattamento economico accessorio equiparato a quello attribuito al
personale titolare di Incarichi di Elevata Qualificazione nel rispetto del disciplinare approvato con la
D.G.R. n. 256/2023, oltre che la retribuzione di risultato di cui all’art. 17, comma 4 e art. 7 comma 4,
lettera v) del CCNL, nonché al vigente sistema di misurazione e valutazione della performance;
Ritenuto necessario rinviare l’assegnazione degli obiettivi per l’anno 2024 a successivo
provvedimento, ai sensi del vigente regolamento regionale n. 1/2014 e ss.mm.ii., precisando che
per il personale dell’ARSAC in distacco presso il Dipartimento gli obiettivi saranno assegnati
dall’Amministrazione distaccante, sentito il Dirigente responsabile del Settore n. 6 presso il quale il



predetto personale presta la propria attività ai sensi dell’art. 15 del regolamento regionale n. 1/2014
e ss.mm.ii.;
Su Proposta del Dirigente del Settore quale responsabile di procedimento ai sensi dell’art. 4 della
l.r.- 19/2001 che attesta la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente
atto;

DECRETA
di conferire gli incarichi dei Centri di Responsabilità, istituiti presso il Settore N. 6 “Ambiente e
Zootecnia”, per come di seguito indicato, secondo la tabella sotto riportata:
Settore Declaratoria della Posizione E.Q. Fascia Incaricato

6

EQ 38 - Coordinamento Centro di Responsabilità del
PSP 2023 - 2027 Interventi SRA01 ACA1 - SRA05
ACA5 - SRA13 ACA13 - SRA18 ACA18 - SRA21
ACA21 - SRA22 – ACA22 e Coordinamento Centro di
Responsabilità del PSR 2014 -2022 Misura 10
pagamenti agro-climatico- ambientali. (Art. 16 CCNL
del 16/11/22 funzioni locali).

3 Dott. Renato Aloisi
(ARSAC)

6

EQ 39 - Posizione A - E.Q. di “Coordinamento Centro
di Responsabilità del PSP 2023-2027 Interventi
SRA29 - SRA02 ACA2 - SRA24 ACA24 - SRA25
ACA25” e Coordinamento Centro di Responsabilità
del PSR 2014-2022 Misura 11 Agricoltura Biologica”
(Art. 16 CCNL del 16/11/22 funzioni locali).

3
Dott. Raffaele Nicola

Fabiano
(ARSAC)

6

EQ 40 - Posizione B - E.Q. di “Coordinamento Centro
di Responsabilità del PSP 2023-2027 Interventi
SRA29 - SRA02 ACA2 - SRA24 ACA24 - SRA25
ACA25” e Coordinamento Centro di Responsabilità
del PSR 2014- 2022 Misura 11 Agricoltura Biologica”
(Art. 16 CCNL del 16/11/22 funzioni locali).

3
Dott.ssa Francesca

Cozza

6
EQ 41 - Coordinamento Centro di Responsabilità del
PSP 2023 - 2027 Interventi SRA30 e SRA ACA17” e
“Coordinamento Centro di Responsabilità del PSR
2014-2022 Misura 14 Benessere Animali” (Art. 16
CCNL del 16/11/22 funzioni locali).

3 Dott. Gregorio
Caracciolo
(ARSAC)

6
EQ 32 - Posizione A - E.Q. di “Centro di
Responsabilità del PSP 2023 -2027 Interventi SRA01
ACA1 - SRA05 ACA5 - SRA13 ACA13 - SRA18
ACA18 - SRA21 ACA21 - SRA22 – ACA22” e “Centro

2 Dott. Eugenio Capicotto
(ARSAC)



di Responsabilità del P SR 2014-2022 Misura 10
pagamenti agro – climatico - ambientali” (Art. 16
CCNL del 16/11/22 funzioni locali).

6

EQ 34 - Posizione A - E.Q. di “Centro di
Responsabilità del PSP 2023 -2027 Interventi
SRA29 - SRA02 ACA2 - SRA24 ACA24 - SRA25
ACA25” e “Centro di Responsabilità del PSR 2014-
2022 Misura 11 Agricoltura Biologica” (Art. 16 CCNL
del 16/11/22 funzioni locali).

2 Dott. Giuseppe Caristi
(ARSAC)

6
EQ 36 - “Centro di Responsabilità del PSP 2023 -2027
Interventi SRB 01 - SRB 02” e “Centro di
Responsabilità del PSR 2014-2022 Misura 13
Indennità Compensativa” (Art. 16 CCNL del 16/11/22
funzioni locali).

2 Nicola Polifrone

6

EQ 29 - “Supporto ai Centri di Responsabilità del PSP
2023 - 2027 Interventi SRA01 ACA1 - SRA05 ACA5 -
SRA13 ACA13 - SRA18 ACA18 - SRA21 ACA21 -
SRA22 – ACA22” e “Supporto ai Centri di
Responsabilità del PSR 2014-2022 Misura 10
pagamenti agro-climatico- ambientali” (Art. 16 CCNL
del 16 /11/22 funzioni locali).

1 Antonio Pio Ferro

di precisare che i predetti incarichi decorreranno dalla data di assunzione del presente atto ed
avranno durata fino al 31/12/2024, fatta salva la possibilità di revoca dell’incarico prima della
scadenza con atto scritto e motivato in conseguenza di valutazione negativa della performance
individuale o di mutamenti organizzativi;
di rinviare l’assegnazione degli obiettivi per l’anno 2024 a successivo provvedimento, ai sensi del
vigente regolamento regionale n. 1/2014 e ss.mm.ii., precisando che per il personale dell’ARSAC in
distacco presso il Dipartimento gli obiettivi saranno assegnati dall’Amministrazione distaccante,
sentito il Dirigente responsabile del Settore n. 6 “Ambiente e Zootecnia” presso il quale il predetto
personale presta la propria attività ai sensi dell’art. 15 del regolamento regionale n. 1/2014 e
ss.mm.ii;
di rinviare a successivo atto dell’Autorità di Gestione l’impegno di spesa sui capitoli di bilancio n.
U9160300101, U9160300102, U9160300103 per la liquidazione del trattamento accessorio al
personale regionale assegnato ai centri di responsabilità;
di dare atto che dovrà essere riconosciuto un trattamento economico accessorio equiparato a quello
attribuito al personale titolare di Incarichi di Elevata Qualificazione nel rispetto del disciplinare
approvato con la D.G.r. n. 256/2023, oltre che la retribuzione di risultato di cui all’art. 17, comma 4



e art. 7 comma 4, lettera v) del CCNL, nonché al vigente sistema di misurazione e valutazione della
performance;
di notificare il presente atto:
al personale interessato;
all’Autorità di Gestione
ad ARCEA
ad ARSAC;
al Dipartimento “Organizzazione, Risorse Umane”.
di stabilire che si provvederà alla pubblicazione dei curricula degli interessati in formato aperto su
Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 14 comma 1 quienquies del D. Lgs. 33/2013;
di disporre la pubblicazione del presente decreto, in formato aperto, sul Bollettino Ufficiale della
Regione Calabria, nonché, ai sensi della legge regionale 06 aprile 2011, n. 11 e in formato aperto
sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii., nel
rispetto delle disposizioni del D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 e ss.mm.ii.;
di stabilire che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale di Catanzaro in
funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii. e
dell'art. 413 c.p.c.. I termini di impugnativa decorrono dalla notifica dell’atto, dalla sua comunicazione
o piena conoscenza.
Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

Giovanni Pandullo
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente
Giovanni Pandullo
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
Giacomo Giovinazzo
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 309 del 04/03/2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 6 - AMBIENTE E ZOOTECNIA

OGGETTO Conferimento incarichi Centri di Responsabilità del Settore N. 6 “Ambiente eZootecnia"

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 04/03/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)


